
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 68

DEL
22-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Personale di Volontariato e Protezione Civile. Anno
2021/2022. Polizza n.743.25.900421. Vittoria Assicurazioni. Liquidazione.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 249    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che in data 14/05/2010 è stata contratta la seguente polizza n
743.025.0000900421 per Personale Associazione Volontariato Protezione Civile di
Crognaleto con l’Agenzia n 2 -743 di Teramo Vittoria Assicurazioni;

Che la polizza è scaduta il 14/5/2021;

Che l’Assicurazione Vittoria ha fatto pervenire l’importo da saldare per il rinnovo
annuale anno 2021/2022 pari a € 304,00 allo stesso prezzo del trascorso anno;

Che occorre provvedere al relativo impegno e liquidazione;

Visto il Decreto Legislativo n 267/2000;

Pertanto

                                                               D E T E R M I N A

Di impegnare e imputare la somma di € 304,00 a favore dell’Assicurazione1.
Vittoria Agenzia di Te n 2- 743  per premio polizza n 743.025.0000900421
Personale Volontariato Protezione Civile di Crognaleto per l’anno 2021/2022,
al cap 1565 del  bilancio 2021 in via di approvazione;
Di liquidare la somma di €304,00 alla ditta Assicurazione Vittoria Agenzia di Te2.
Agenzia n 2- 743, tramite bonifico bancario intestato a Sottanelli,  Agente
unico di riscossione,Codice Iban: IT71A0711677000000000000077   per  la
causale di cui al punto n 1 del presente atto.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.68 del 22-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.68 del 22-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


